

チャットサポート利用規約新旧対照表	
チャットサポート利用規約	
変更前	変更後
<p>チャットサポート利用規約</p>	<p>チャットサポート利用規約</p>
<p>本利用規約は、LINE 株式会社(以下、「LINE 社」といいます。)にて提供するコミュニケーションアプリ「LINE」(以下、「LINE」といいます。)を通じて、株式会社ゴールデンウェイ・ジャパン(以下、「当社」といいます。)が提供するお問い合わせ受け付けサービス(以下、「本サービス」といいます。)を利用するすべてのお客さま(以下、「利用者」といいます。)に適用されます。</p> <p>(中略)</p> <p>第 7 条(免責事項)</p> <p>(中略)</p> <p>4.当社は、利用者が投稿したコンテンツに関連して、利用者又は当社と LINE 社との間で紛争が生じた場合、利用者が自己の責任で当該紛争を解決するものとし、当社は一切責任を負いません。</p> <p>(中略)</p> <p>6.LINE の機能及び安全性に関して、当社はいかなる保証もいたしません。また、システム運用状況、LINE 社及び第三者から提供されるソフトウェアやアプリの機能、利用方法、技術的なご質問等に関して、当社は、一切これに応じません。</p> <p>(中略)</p>	<p>本利用規約は、LINE ヤフー株式会社(以下、「LINE ヤフー 社」といいます。)にて提供するコミュニケーションアプリ「LINE」(以下、「LINE」といいます。)を通じて、株式会社ゴールデンウェイ・ジャパン(以下、「当社」といいます。)が提供するお問い合わせ受け付けサービス(以下、「本サービス」といいます。)を利用するすべてのお客さま(以下、「利用者」といいます。)に適用されます。</p> <p>(中略)</p> <p>第 7 条(免責事項)</p> <p>(中略)</p> <p>4.当社は、利用者が投稿したコンテンツに関連して、利用者又は当社と LINE ヤフー 社との間で紛争が生じた場合、利用者が自己の責任で当該紛争を解決するものとし、当社は一切責任を負いません。</p> <p>(中略)</p> <p>6.LINE の機能及び安全性に関して、当社はいかなる保証もいたしません。また、システム運用状況、LINE ヤフー社及び第三者から提供されるソフトウェアやアプリの機能、利用方法、技術的なご質問等に関して、当社は、一切これに応じません。</p> <p>(中略)</p>

2019 年 4 月 24 日 施行

2021 年 3 月 1 日 改正、施行

2023 年 7 月 31 日 改正、施行

2019 年 4 月 24 日 施行

2021 年 3 月 1 日 改正、施行

2023 年 7 月 31 日 改正、施行

2023 年 10 月 1 日 改正、施行